**OCTOGESIMVS**, a, um. de Sen. 78 a, & 83 a.

**OCTOGIES**. I. P. 98 a, *Sextertium centies & octogies*.

**OCTOGINTA**, de Sen. 91 b, *Qui octoginta regnavit annos*. de Cl. 185 b, *Ille octoginta annos natus*. I. V. 174 a, *Octoginta tres, centum octoginta octo*. alij tamen *Octuaginta legunt*.

**OCTONVS**, na. I. V. 192 b, *Tu mihi Octonos H-S dato*, &c.

**OCTOPHORVM**, ii. *lethica, quæ ab octo servis gestatur*. Att. 312 b, *Memini enim, cum hominem portarem ad Baias, Neapoli octophoro Anitiano, machærophoris centum sequentibus, miros risus nos edere*.

\* **OCTVAGINTA**. I. V. 174 a, & b, vide **OCTOGINTA**.

**OCTVPLVS**, a, um. de Vn. 119 a, *Octupla pars*. I. V. 153 a, *In octuplum iudicium dare*. & 153 b, *Cedo mihi vnum ex triennio præturæ tuæ, qui octupli damnatus sit*. \* I. V. 153 a, *Pœnam octupli persequatur*.

**OCVLS**, li. *lumina*. de Nat. 54 b, *Oculi tanquam speculatores altissimum locum obtinent, ex quo plurima circumspicientes (al. conspicientes) fungantur suo munere*. & ibid. *Natura oculos membranis tenuissimis vestiuit ac sepsit*. de Fin. 75 b, *Oculorum, inquit Plato, est in nobis sensus acerrimus*. de N. 61 b, *Duo lumina ab animo ad oculos perforata*. de Or. 163 b, *Oculi sunt, quorum tum intentione, tum remissione, tum coniectu, tum hilaritate motus animorum significamus*. de D. 90 b, *vt cum quoque oculus, quo bene videret, amitteret*. de Ar. 252 b, *Quod oculus non perdidisti*. pro Dom. 235 a, *Quem satis mirari, quibus oculis aspicere audeas, non queo*. de Nat. 63 b, *Difficile est mentem ab oculis seuo care*. Att. 278 a, *In te omnium coniecti oculi sunt*. pro Cl. 28 a, *Conijcere oculos in aliquem*. contra Rull. 71 a, *Cum ad omnia vestra pauci homines cupiditatis oculos adiecerint*. I. V. 116 a, *Adijcere oculum alicui tui, & ad aliquam rem*. I. A. 153 a, *Nec verò vsquam discedebam, nec à repub. deijciebam oculos*. I. V. 297 a, *Oculos de aliquo nusquam deijcere*. & 234 *Cum spumas ageret in ore, arderent oculi*. I. V. 249 a, *Palam ante oculos omnium esse*. de Or. 106 b, *Dicendo excitare aliquem à mortuis, statuere ante oculos*. cont. Rull. 76 b, *Ponite ante oculos vobis eum, &c.* contra Rull. 77 b, *Ante oculos istorum volitat regis filius*. pro S. R. 35 b, *Aperitum suum scelus ante omnium oculos ponere*. de Or. 261 b, *Subijcere sub aspectum*. pro Syl. 180 b, *Et vitam illius ante oculos vestros proponite*. de Nat. 23 b, *Propone ante oculos Deum, &c.* pro Sest. 3 b, *Propone oculis tuis*. Acad. 39 b, *De rebus ante oculos positis disputant*. de Or. 101 a, *Omnia sunt posita ante oculos*. in Verr. 254 b, *Ei versabatur ante oculos similitudo periculi, &c.* pro S. R. 22 a, *Multa simul ante oculos versabantur, & 35 a, Non versatur ante oculos vobis in cede Glaucia? pro Dom. 215 a, Res erat in opinione dubia, sed in præsentia atque ante oculos proposita*. de Orat. 112 a, *Constituere aliquem in foro, atque in oculis civium*. pro Pl. 273 a, *Feci vt postea me præsentem viderent, habitavi in oculis*. & ibid. b, *Planicius fuit in oculis*. I. V. 125 a, *Quæ in foro palam Syracusis in ore atque oculis provincie gesta sunt*. de N. 78 b, *Hi duos oculos oræ maritimæ effoderunt*. de Orat. 206 a, *Oculis mētis videre aliquid*. I. V. 249 a, *Pascere oculos, & exaturare animum cruciatu alicuius atque supplicio*. pro Pl. 273 *Populus Romanæ aures hebetiores oculos acres & acutos habet*. de Vn. 201 b, *Nullo posito in oculis simulacro*. Attic. 91 b, *Tu, cuius os mihi ante oculos solet versari*. de Am. 103 b, *Sed loquor de ijs, qui ante oculos sunt, quos videmus*. de L. 161 a, *Oculi nimis arguti, quemadmodum animo affecti simus, loquantur*. pro Mil. 118 a, *Aliquando ad eum puniendum oculos aperuisti*. \* pro M. Scav. *Quocumque non modò mens, verum etiam oculi inciderint*. Cat. *Vt aures ab oculis vincerentur*. in Vat. 29 b, *Repentè te, tanquam serpens è latibulis, oculis eminentibus, inflato collo, tumidis ceruicibus, intulisti*. in Pis. 89 a, *Qui vos non oculis fugiat, auribus respuat*. Tuscul. 237 b, *Hæc quæ sunt minima, tamen bona dicantur necesse est, candiduli dentes, venusti oculi*. de N. 17 a, *Huic pulchrior Deo aderat, sicut hodie est peruersissimis oculis*. de Nat. 54 b, *Lubricos oculos fecit natura & mobiles: vt ea decli-*